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INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE TAREAS OFICIALES O SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. DE INFORME: 003-INFORME DE CUMPLIMIENTO | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa): 17_1 1_202020
DATOS GENERALES
APELLIDOS —NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO:
PhD Lexinton Cepeda Vicerrector de Investigacion, Vinculacion y Posgrado
CIUDAD —PAIS: NOMBRE DE LA UNIDAD DE LA OEL SERVIDOR
Riobamba - Ecuador Vicerrectorado de Investigacion, Vinculacién y Posgrado

SERVIDORES(AS) QUE INTEGRAN EL CUMPLIMIENTO DE TAREAS OFICIALES O SERVICIOS INSTITUCIONALES:

- Ing.Oscar Paredes
- Ing. Jessica Pesantes
- Arqg. Daniela Heredia

INFORME DE ACTIVIDADES

Dia1(10-11-2020): Llegada a la ciudad de Archidona a las 20h00, para la revisién del cronograma de actividades a
realizarse.

Dia 2 (11-11-2020): Reunidn de trabajo en la Alcaldia del cantén Archidona a las 08:00 con el asesor del alcalde Ing.
Juan Ramirez, para coordinar actividades a realizar, se determind el espacio fisico donde se va a realizar el
levantamientodonde va a funcionar las aulas de las carreras ofertadas por la Universidad Nacional de Chimborazo
en la extension de Archidona.

Dia 3 (12-11-2020): Se realizolevantamiento de espacio fisico del colegio Maria Inmaculada, conun totalde 14
aulas, donde se contabilizo areas, bancas, pizarrones, luminarias, interruptores, entre otras condiciones de
infraestructura cuyas instalaciones estan contempladas para la instalacion de las aulas de la Universidad Nacional de
Chimborazo, extension Archidona. Se elaboro informe con la informacién levantada.

Dia 4 (13-11-2020): Se realiza entrega de plan masa al alcalde de Archidona Ing. Andrés Bonilla










TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Buseta institucional Riobamba — 10-11-2020 | 14:h30 13-11-2020 17h00
Placa: HEA-1183 Archidona
Chofer: José Archidona -
Verdesoto Riobamba

NOTA: En caso de haber utilizado: 1) Transporte publico aéreo, fluvial o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o pasajes y 2) Vehiculos institucionales,

Chofer asignado sr.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR/A:

TR

FIRMAS DE APROBACION
NOMBRE NOMBRE
LEXINTON Firmlza:;;-rigoilt;lmwwe GONZALO _—
GUALBERTO &y irmado
CEPEDA Erii A NICOLAY digitalmente por
ASTUDILLO SAMANIEGO GONZALO NICOLAY

PhD. Lexinton Cepeda

VICERRECTOR DE INVESTIGACION, VINCULACION

Y POSGRADO

ERAZO

SAMANIEGO ERAZO

Dr. Gonzalo Nicolay Samaniego Erazo, PhD.
RECTOR




Detalle de gastos realizados, adjunto facturas.

Ing. Jessica Pesantes

Nombre Descripcion Factura Monto
Asadero La fogata de Luchi Alimentacion 1508 15
Hosteria el paraiso de las orquideas |Hospedaje 2782 40
Yumbo Shiguango Bartolo Alimentacion 2213 14
Asadero La fogata de Luchi Alimentacion 1539 16
Asadero La fogata de Luchi Alimentacion 1559 10
Burneo Morales Mayra Alimentacion 168 8.7
Hotel Palmar del Rio Hospedaje 002-002-000000214 79.99
183.69
Ing Oscar Paredes
Nombre Descripcion Factura Monto
Asadero La fogata de Luchi Alimentacion 1506 16
Hosteria el paraiso de las orquideas |Hospedaje 2780 40
Yumbo Shiguango Bartolo Alimentacion 2211 14
Asadero La fogata de Luchi Alimentacion 1538 16
Asadero La fogata de Luchi Alimentacion 1560 10
Hotel Palmar del Rio Hospedaje 003-002-000000106 79.99
175.99
Arg. Daniela Heredia
Nombre Descripcion Factura Monto
Asadero La fogata de Luchi Alimentacion 1509 15
Hosteria el paraiso de las orquideas |Hospedaje 2781 40
Yumbo Shiguango Bartolo Alimentacion 2212 14
Asadero La fogata de Luchi Alimentacion 1537 16
Asadero La fogata de Luchi Alimentacion 1558 10
Burneo Morales Mayra Alimentacion 169 8.7
Hotel Palmar del Rio Hospedaje 002-002-00000215 79.99

183.69
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validez de comprobantes

RUC Autorizacién
1500749161001 1127228074

Tipo documento Numero documento
Nota de venta 001-001-0001506

Fecha emisién

10/11/2020

El documento consultade se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

MORETA TAPIA DIEGO DAVID ASADERO Y RESTAURANTE LA FOGATA DE LUCHI
VIA TENA ARCHIDONA S/N Vi& TENA ARCHIDONA S/N
Fech g
Régimen Simplificado 2021-01-14 3849
ilovepdi_merged pdf A doc01297020201 ~ @ facturas_escaneadaszip A & Whatstpp Unkn N Mostrar todo X




Ry Horeta Tapia Diego David | RUC: 1500749161001
t. | ASADERO Y RESTAURATE
IA FOGATA DE LUCHI NOTA DE VENTA
> ?:T.\.’- :f}: EﬁA-Aﬁc:rcaomggg SERIE 001 - 001
LA FgGA_TA ENA - NAPO - UA
Afult | Frr=e—=a | 0001506

HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 420
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO | AUTORIZ. SRI. 1127228074

FECHA: N —(( -~ 202 ORI 9624 SKF93
CUENTE N Ce g2 PLEREDES,

DIRECCION RZAQF A H T N
FECHA DE CADUCIDAD : 14 /01 /2021 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

PCANT. DETALLE \:" UNITARIO V.TOTAL

E - o
RECIBALONFORME 1AL S / (-
FORMAS OPAGE: erEcnv0 (] o.euegmoned [ mnuenss crenn [ oros [ )

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELEFONO: 062 886 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2020 - 10 - 14 NUM. 1301 AL 2300
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¥ El documento consultade se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

in
ﬁ MORETA TAPIA DIEGO DAVID ASADERO Y RESTAURANTE LA FOGATA DE LUCHI

E VIATENA ARCHIDONA S/N Vi& TENA ARCHIDONA S/N

: Fech i C T Codgompes |

Régimen Simplificado 2021-01-14
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Detalle documentos categorizados - 1 registro
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RUC Autorizacién
1500749161001 1127228074

Tipo documento Numero documento
Nota de venta 001-001-0001538

Fecha emisién

12/11/2020
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El documento consultade se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

MORETA TAPIA DIEGO DAVID ASADERO Y RESTAURANTE LA FOGATA DE LUCHI
&
5
= VIA TENA ARCHIDONA S/N Vi& TENA ARCHIDONA S/N
B]
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HMoreta Tzpia Diego David
| ASADERO Y RESTAURATE

LA FOGATA DE LUCHI
DIR.: ViA TENA - ARCHIDONA §/N
TENA - NAPO - ECUADOR

RUC: 1500749161001

NOTA DE VENTA

SERIE 001 - 001

o 0001538

HOTELES Y RESTAURANTES HASTA 8 420
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

AUTORIZ. SRI. 1127228074

j 2t~ 2020 RUC: né2¢F 4753

FECHA:
CLENTE o~ S C¢ 2 PAREDES
DIRECCION B AT 2 A4
FECHA DE CADUCIDAD : 14 / 01 /2021 ORIGINAL Adquiriente - COPIA: Emisor
CANT. DETALLE V. UNITARIO V.TOTAL

; s ; oP D2
N etnerracier |9 1E210 (6L

e ———————

GAVIVANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELEFONO: 062 888 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3843 FECHA IMP. 2020 - 10 - 14 NUM. 1301 AL 2300
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El documento consultade se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

MORETA TAPIA DIEGO DAVID ASADERO Y RESTAURANTE LA FOGATA DE LUCHI
&
5
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B]
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' Moreta Tapia Diego David | RUC: 1500749161001
t | ASADERO Y RESTAURATE
LA FOGATA DE LUCHI NOTA DE VENTA
N | DIR.: VA TENA - ARCHIDONA S/N SERIE 001 - 001
LA FOGATA TENA - NAPO - ECUADOR

ALl | pre=we=a | g9 0001560

HOTELES Y RESTAURANTES FASTA § 420
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO | AUTORIZ. SRI. 1127228074

FECHA: [ 3 -l | - SOZ O RIC: pLO 2 H{ SY 993
CLENTE: ASC A R PAREDES

DIRECCION RUOBA Y A A
FECHA DE CADUCIDAD : 14 /01 /2021 DRIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisar

rCMNT. DETALLE V. UNITARIO - V. TOTAL
/ |prinergnc or € (007 |P 4027

\ 2

Y TotALS 1€ (ﬁ@-"—y
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GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELEFONO: 062 886 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2020 - 10 - 14 NUM. 1301 AL 2300
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= Tipo documento Numero documento

in Nota de venta 001-001-0002211
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El documento consultade se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

YUMBQ SHIGUANGO BARTOLO VENTURA

&
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CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLFICADD | AuToriz.sai, 1127259536
CLENTE A Scp PARRE p&Es

DIRECCION R4 ¢ §3 st &1 Yokl
FECHA DE CADUCIDAD : 20 /10 /2021 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

[(canr. DETALLE V.UNITARIO|  V.TOTAL |

TOTALS [7 / 4 e©
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GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELEFONO: 062 886 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3843 FECHA ivp. 2020 -10 -20 NUM 2201 AL 2300
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RUC Autorizacién
1500654957001 1126202289

Tipo documento Numero documento
Factura 001-001-0002780

Fecha emisién

11/11/2020
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El documento consultade se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

MINO MANCHENO MARCO ERNESTO HOSTERIA EL PARAISO DE LAS ORQUIDEAS
k=2
5
= KM 11/2VIAQUITO S/N KM 1 1/2 VIAQUITO S/N
B]
a Otro 2021-02-04 1942 Sl
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HOTELES

Archldona Napo Ecuador

WEB: www.hotelespalmardelrio.com
TELEFONOS: (06) 2877-001 / 000
EMAIL: hotelespalmardelrio@hotmail.com

(

rAREVALO ORTIZ JUAN GALO

HOTEL PALMAR DEL RIO

Direccién  TRANSVERSAL 13-A S/N 'Y AV. NAPO
Matriz:

Direccién  rpansvERSAL 13-A S/N Y AV. NAPO
Sucursal:

 OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

Sl

RU.C.: 1702789858001

FACTURA

No. 003-002-000000106

NUMERO DE AUTORIZACION

13112020011702789858001200300200000010612
34567815

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

T

1311202001170278985800120030020000001 061234567815

Razén Social / Nombres y Apellidos: OSCAR PAREDES

Fecha Emisién: 13/11/2020

Identificacion: 0602454993

Guia Remisién:

Direccion RIOBAMBA
Cod. Cod. : Detalle Detalle Precio si
principal | Auxiliar | C2nt Descripcion Adicional | Adicional | Adicional | yriane | SUPSidio Psrz‘::idil: Descuento Precio Total
001 2 HOSPEDAJE 35,71 0.00 0.00 0 71.42
. L. SUBTOTAL 12% 71,42
Informacion Adicional
SUBTOTAL IVA 0% 0,00
Direccion RIOBAMBA SUBTOTAL NO OBJETO IVA 0,00
Te}éfono 0983505815 SUBTOTAL EXENTO IVA 0,00
3 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 71,42
Email oeparedes@unach.edu.ec DESCUENTO 0,00
Detalle los dias 11 y 12 de Noviemnbre de = 500
2020 VA 12% 8,57
Agente de Retencidn Resolucién NAC-DNCRASC20- IRBPNR 0,00
00000001 PROPINA 0,00
VALOR TOTAL 79,99
Forma de Pago Valor VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 79.99 AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda) '




Mifio Mancheno Marco Ernesto RUC.1500654957001

HOSTERIA EL PARAISO DE LAS ORQUIDEAS

Direccion Matriz y Estab: Eloy Alfaro Serle: 001-001-00
elpal'aggnd16¥z;§0\;a1ﬁlggzé;’ahoo.com - DO0278G
et PR
ee..(scay. [Areleg o AR
Direccion:... BIOBYEEY o Guia de RETISION N
Ciudad:.. B804 80 . Telt: Q97 3500BIS.. Lucﬁ&@i%ﬁ.‘/&?ﬁ ........ g

CADUCA: EL 04 DE FEBRERO DEL 2021 Documento Categorizado: NO
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EFECTIVO
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Jiménez Lara Abddn Ricardo, ILYPA - RUC. 1202122683001  Aut. SRI. 1942 Fecha Imp. 04 de Febrero del 2020
del 2501 al 100 3000 ORIGINAL: Adguiriente / ___1ra. COPIA: Emisor




Secretaria General
RECTORADO

Oficio No. 1834-S.SG-UNACH-2020
Riobamba, 09 de noviembre de 2020

Doctor
Lexinton Cepeda

o el
€] SGC

SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD

VICERRECTOR DE INVESTIGACION, VINCULACION Y POSGRADO

Presente. —

De mi consideracion:

En atencion a la solicitud No. 1367VIVPUNACH-2020, cumplo con informar la disposicion del
Sefior Rector para autorizar la movilizacién planteada conforme a la disponibilidad vehicular
existente del 10 al 13 de noviembre de 2020, a la ciudad de Archidona a realizar el diagndstico
participativo previo al proceso de aprobacion e implementacion de la sede UNACH en
Archidona. (proceso inicial). adj: Documento en detalle de la metodologia que se aplicara para el

diagnéstico participativo.

Atentamente,

=
N

Mgs. Maritza Acevedo G.
SECRETARIA DE LA SECRETARIA GENERAL Y RECTORADO

RECIBIDO POR:

FIRMA:

Anexo: Movilizaciéon FECHA:
HORA:
Cc: Transporte
Talento Humano
Archivo

Campus Norte Av. Antonio Jose de Sucre, Km 12 via a Guano

Teléfonos: (593-3) 3730880 - Ext. 1003
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SOLICITUD DE VIATICOS, MOVILIZACIONES Y SUBSISTENCIAS PARA EL CUMPLIMIENTO DE TAREAS
OFICIALES O SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD: FECHA DE LA SOLICITUD (dd-mmm-aaaa):

1367-VIVP-UNACH-2020 5 noviembre de 2020

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOCITAR

VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS

DATOS GENERALES
APELLIDOS — NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO:
Ing. Hugo Pesantez Director de Planificacion
Ing. Vicente Benitez Analista deInvestigacion
Dra.Carmen Varguillas Docente Investigador
Ing. Alejandra Paulina Baiza Delgado Analista
Ing.Jessica Yessenia Pesantes Toapanta Analista
Ing. OscarEfrén Paredes Pefaherrera Director de Infraestructura
Ing. Maria Daniela Heredia Vel ez Analista
Dra. Kathia Llori Otero DocenteFac.Ciencias
Dr. Luis Quevedo Docente Investigador
Dra.PaulaMoreno Docente Fac. CCPP.
CIUDAD - PAIS: NOMBRE DE LA UNIDAD DE LA OEL SERVIDOR
Riobamba - Ecuador Vicerrectorado de Posgrado e Investigacion
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
10 NOV'EM BRE 2020 1400 (LUGAR HABITUAL DE TRABAIO) (LUGAR HABITUAL DE TRABAIO)
13 DE NOVIEMBRE 2020 20HO00

SERVIDORES(AS) QUE INTEGRAN LA COMISION:

Ing. Hugo Pesantez —Director de Planificacion -099 845 8492

Ing. Vicente Benitez— Analista de Investigacién-096 7790741

Dra.Carmen Varguillas—Docente Investigador- 099 824 3965

Ing. Alejandra Paulina Baiza Delgado - Analista

Ing.Jessica Yessenia Pesantes Toapanta- Analista-0998228866

Ing. Oscar Efrén Paredes Pefiaherrera. Director de Infraestructura-0983505815
Ing. Maria Daniela Heredia Vel ez—Analista- 0998994844

Dra.Kathia Llori Otero—Docente Fac. Ciencias

Dr. Luis Quevedo —Docente Investigador-099 5711232

Dra.PaulaMoreno - Docente Fac. CCPP.-099624 2324

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A CUMPLIRSE:
Realizar el diagndstico participativo previo al proceso de aprobacion e implementacion de la sede UNACH en Archidona. (proceso inicial).

adj: Documento en detalle de la metodologia que se aplicara para el diagndstico participativo

Nota: Los valores de vidticos y subsistencias serdn tomados de la partida central de la Institucién.
ALCANCE A MOVILIZACION NO. 1365-VIVP-UNACH-2020

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL ITINERARIO O FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE RUTA dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Vehiculo Riobamba - Archidona 10 de noviembre 14:00 13 de noviembre 20:00
Institucional Riobamba 2020 de 2020
(DOS BUSETAS)

DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE CUENTA No. DE CUENTA NOMBRE DE LA ENTIDAD FINANCIERA
Ahorro Banco Pichincha cta de ahorros 4045529100 Vicente Benitez

Ahorro 3438206100 ahorros Pichincha Hugo Ricardo Pesantez Vintimilla

Ahorro 116342239-Banco pichincha- cuenta de ahorros Alejandra Paulina Baiza Delgado

Ahorro 1048121509 banco pacifico Jessica Yessenia Pesantes Toapanta

Cuenta corriente banco pichincha -3282082504 Oscar Efren Paredes Pefiaherrera

Ahorro 2201139904- Banco de pichincha Maria Daniela Heredia Velez




LEXINTON Firmado digitalmente

LEXINTON
GUALBERTO Z‘JALBERTOCEPEDA
CEPEDA ASTUDILLO

ASTUDILLO

Ms. Lexinton Cepeda A.
Vicerrector de Investigacion, Vinculacion y Posgrado

Coopera. Ahoro 330102005996 Coop. Cred. Educadores de Chimborazo ftda. Dra. Kati Llori

Ahorro Banco del Pacifico 1023238399 Luis Quevedo

Ahorro Banco del Pacifico 1042891191 Carmen Varglillas

Ahorro Banco Pacifico 1023171887 Paula Moreno

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
NOMBRE NOMBRE

LEXINTON Firmado digitalmente

r LEXINTON
GUALBERTO Efmaenrocepsm
C Ep EDA ASTUDILLO

ASTUDILLO

Ms. Lexinton Cepeda A.
Vicerrector de Investigacion, Vinculacion y Posgrado

I~ JEFAETNMEDIATO DE TA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

MAXIMA AUTORIDAD O DELEGADO/A

FRVA REVISADO

FRMA AUTORIZADO

LEXINTON :ZTE?;%:IN“ GONZALO Firmado digitalmente
GUALBERTO GUALBERTO CEPEDA por GONZALO
CEPEDA ASTUDILLO NICOLAY NICOLAY SAMANIEGO
ASTUDILLO SAMANIEGO  ERAZO
Fecha: 2020.11.09

NOWVERE R ERAZO _ 12:02:23-05'00"
Ms. Lexinton Cepeda A. Ing. Nicolay Samaniego Erazo PhD.
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora:
25 07 02 20
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DE REGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION
01 00 000 003 530303 0601 002 7001 0049  Viaticos y Subsistencias en el Interior

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
$20,000.00

$20,000.00

SON: VEINTE MIL DOLARES

DESCRIPCION:

ACTUALIZACION DE LA CERTIFICACION PRESUPUESTARIA N°8 UNA VEZ QUE SE HA PROCEDIDO CONFORME AL INSTRUCTIVO DEL MINISTERIO DE
ECONOMIA Y FINANZAS PARA EL MANEJO DE RECURSOS DE AUTOGESTION DE LAS INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR, CORRESPONDIENTE
AL RUBRO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR, PARA PROCEDER CON EL PAGO DE TRAMITES POR ESTE CONCEPTO PARA EMPLEADOS Y
TRABAJADORES DE LA INSTITUCION, SOLICITADO POR ING. SIMON EDUARDO ORTEGA PAZMINO, DIRECTOR DE TALENTO HUMANO, OF. O-0100-UNACH-

DATH-2020, PROCESO N°002-DPI1-2020

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
07/02/2020

Funcionario Responsable Director Financiero




DEPARTAMENTO DE
PLANIFICACION

: SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
DESCARGO DE LA PLANIFICACION INSTITUCIONAL-DP! PARA LA ADQUISICION
O ARRENDAMIENTO DE BIENES, EJECUCION DE OBRAS Y PRESTACION DE
SERVICIOS, INCLUIDOS LOS DE CONSULTORIA

Proceso N° 002-DP|

UNIDAD: DIRECCION DE ADMINISTRACION DEL TALENTO HUMANO

FECHA DE RECEPCION: 22/01/2020
DOCUMENTOS HABILITANTES: Oficio No0.0-0100-UNACH-DATH-2020 {1 hoja)

VIONTO TOTAL USD: $20.000,00
OBJETO: Certificacién Presupuestaria correspondiente al rubro de Viaticos y Subsistencias en el Interior, para

proceder con el pago de trémites por este concepto para empleados de la Institucién.

UNACH-IGPI-01-02.06

La Direccién de Planlflcémon CERTIFICA que lo solicitado la Unidad de Control de Bienes CERTIFICA que los

_Sl__ consta en la PAPP 2020 Institucional y de la Bienes/Servicios sclicitados se encuentran
Unidad requirente. (Art.22 LOSNCP). registrados  correctamente  en el Clasificador
Presupuestario de Ingresos y Gastos del Sector Piblico.

Proyecto de Inversién
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L3 Unidad de Contratacién Publica CERTIFICA que los

La Unidad de Presupuesto CERTIFICA que 5S¢ Existe

disponibilidad  presupuestaria  para atender los Bienes/Servicios solicitados constan en el PAC
requerimientos solicitados (Art. 24 LOSNCP y Art. 115 2020 de la Unidad requirente, conforme al registro del
COPLAFIP). SOCE. (Art.22 LOSNCP). Ademas se encuentran

validados TDR y/o especificaciones técnicas.
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

PROGRAMACION ANUAL DE LA POLITICA PUBLICA - PAPP-2020 ( :
DEPARTAMENTO DE S G
PLANIFICACION

SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD
UNAGHDGPL010201

GRUPO [Descripion|  Item
Grupo de | Presupuest

CARRERA/GESTI Objetivo Operativo UPR al SE
GAsTO | Gasto

PROGRAMA ACTIVIDAD DEPENDENCIAS PROYECTO NOMBRE DE ACTIVIDAD | ‘(i 0 o etividag | Indicador Descripcién del enero febrero marzo abril mayo junio julio agosto septiembre octubre noviembre diciembre | Requerimiento 2020 | Fuente

Incrementar la eficiencia en la

aplicacién de los procesos

) técnicos del Sistema Integrado de |Fortalecimiento

GESTION DE Desarrollo del Talento Humanoy  |de BIENES Y
10N

6n del Vidticos el i SERVICIOS Vidticos y
sigtonal s3 530303 |Subsistencias en el 3.750,00 3.750,00 831,00 1.904,38 3.750,00 3.750,00 3.750,00 3.750,00 3.750,00 3.750,00 3273538 | 002

Interior

10N
CENTRAL DETALENTO  |Talento Humano Interior Complementarios institucionales | del talento
HUMANO MEDIANTE la implementacién de | humano CONSUMO
procesos, instructivos y institucional
reglamentos internos articulados

Incrementar Ia eficiencia enla
aplicacién de los procesos

técnicos delSistema Integrado de | L
Desarroll del Talento Humanoy |7 BIENES Y

GESTION DE Contratacién: Honorarios por Honorarios por
6 ' PO ge Remuneraciones e Ingresos 53 |SERVICIOS s

10N 16N inistracion del
i 530606 822171 8.809,92 8.809,92 732298 7.452,48 7.452,48 7.452,47 6.095,04 6.095,04 6.095,04 6.005,04 79.902,12 | 003
CENTRAL DETALENTO | Talento Humano Contratos Civiles de Servicios | ¢ ojementarios institucionales | ©MPEeNs Contratos Civiles

HUMANO personal Administrativo MEDIANTEa msementacin e | %247 CONSUMO de servicios

procesos, instructivos y
reglamentos internos articulados
alanormatividad pertinente.

institucional

Incrementar la eficiencia en a

aplicacion de los procesos

. técnicos del Sistema Itegrado de | Fortalecimiento

GESTION DE Desarrollo del Talento Humanoy | de BIENES Y
0N 10N del Pasajes al Interior e Ingresos 53 [SERVICIOS | 530301 |pasajes al Interior 92,00 92,00 92,00 92,00 92,00 92,00 92,00 92,00 92,00 92,00 92,00 100,00 1.112,00 | 002

CENTRAL DETALENTO | Talento Humano Complementarios insttucionales | del talento

HUMANO MEDIANTE la implementacion de

procesos, instructivos y institucional

reglamentos nternos articulados

ala normatividad pertinente.

CONSUMO

Incrementar la efciencia en a
aplicacion de los procesos
" casos especiales técnicos del Sistema Integrado de | Fortalecimiento
GESTION DE Enfermedad, Maternidad, u BIENES Y
on - e L nfermedad, Maternidad, | Desarrollo del Talento Humanoy |de BIENESY Honorarios por

e enuncias no e Ingresos 53 530606 | Contratos Civiles 5.186,60 5.186,60 5.186,60 5.186,60 5.186,60 5.186,60 5.186,60 5.186,60 5.186,60 5.186,60 51.866,00 | 002
CENTRAL DETALENTO  [Talento Humano servidores dela UNACH: | Complementarios institucionales | del talento o Somicion
HUMANO Honorarios por Contratos | MEDIANTE la implementacién de. | humano CONSUMO
Civiles de Servicios para procesos, instructivos y institucional

regla

personal Docente.

Contratacion emergentes por

3 lanormatividad pertinente.

Incrementar la eficiencia enla
aplicacién de los procesos
. técicos del Sistema Integrado de
GESTION DE Desarrollo del Talento Humano y
16N 16N 6n del Capacitacion a Servidores | de Remuneraciones e Ingresos
" . 53 530612 |Servid 3.239,34 3.239,34 7.099,00 321124 3.211,08 20.000,00 | 002
CENTRAL DETALENTO  |Talento Humano Pablicos Complementarios insttucionales | 11P %1% Ev'bv“ ores
HUMANO MEDIANTE la implementacion de CONSUMO Pblicos
procesos, instructivos y humano
reglamentos internos articulados
ala normatividad pertinente.

Fortalecimiento BIENES Y Coactacina
e SERVICIOS pacitac

institucional

TOTAL PRIORIZADO 185.615,50

e

Firmado digitamente
orSIMON EDUARDO

ORTEGA PAZMINO

/'
/
A

Tng. Simon Ortega P. Tng. Hugo Pesantez Vintimilla

Priorizado por: 5 Aprobado por:
forizadop DIRECTOR DE ADMINISTRACION DEL TALENTO P P DIRECTOR DE PLANIFICACION

Firmado
- digitalmente }
Vldado - porJONATHAN /

V RESPONSABLUBY PRESUPLESTD ANALISTA DE CONTROL DE BIENES coounmncléry{ CONTRATACION PUBLICA
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Elaborado por: g, Marcia Romero.
Aprobado por:Ing. Hugo Pesantes
Reforma 00B-INV
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